
1 契 約 内 容

午前１０時

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 -

4 入札書比較価格 -

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

（ ¥216,000 ）

8 事 業 担 当 課

埼玉県さいたま市大宮区大門町１－１　ミナトビル５F

開　　　札　　　録
件 名 大和高田市営住宅等弁償金等回収及び回収補助業務委託

概 要 契約期間：令和４年４月２７日～令和７年３月３１日

契 約 日 令和４年４月２７日
開札の日時

　　条件付き一般競争入札

¥4,620,000

令和４年４月２６日

（消費税等含）

やすらぎ法律事務所　弁護士　皐月　宏彰

住宅課

入 札 金 額 備　考

弁護士法人エジソン法律事務所

入　札　者　氏　名

¥2,400,000  
弁護士法人ライズ綜合法律事務所

¥2,160,000  
やすらぎ法律事務所
奈良県奈良市高天町１１番地　高天飯田ビル６階

¥2,400,000  
東京都千代田区神田錦町１－８－１１　錦町ビルディング８階

（消費税等抜）

（     ）内消費税等の額

¥4,200,000

　　有

奈良県奈良市高天市町１１番地　高天飯田ビル６階

¥2,376,000


